
RADA POWIATU                                                                              

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA NR L/430/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu z dnia 15 lutego 2022r. w sprawie 

delegowania radnych Powiatu Tarnobrzeskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2022r, poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXI/244/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 15 lutego 2022r.  

w sprawie delegowania radnych Powiatu Tarnobrzeskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Powiatu Tarnobrzeskiego , zmienia się treść § 1 punkt 1 w ten sposób, że w miejsce 

Marek Ożga wpisuje się – Zuzanna Paduch. 

 

§ 2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


